
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 61ZA-002823/21 

Oprava SOS hlásky - km 73,1 hlavní - směr Hradec Králové

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD Pravý č. 14, Pravý 50 
533 41 Lázně Bohdaneč 
..................................................................................................................................................

Dodavatel:

SPĚL, a. s.
Třídvorská 1402
280 02 Kolín
IČ: 00473057
DIČ: CZ00473057
..................................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo poskytnutí služby: D li km 73,1 směr Hradec Králové 

Kontaktní osoba Objednatele: ......................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 05 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD Pravý, Pravý 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli.-Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv41), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této 
skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky 
tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez



uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté 
plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Oprava SOS hlásky - km 73,1 hlavní - směr Hradec Králové

Lhůta pro poskytnutí čí termín služby: do 15 dnů ode dne účinnosti této Objednávky. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 91 200,00 Kč / 110 352,00 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha ě. 1 -  Cenová nabídka

V Právech dne: I I  02. 2021
Za Objednatele: I 

Podpis oprávněn

Akceptace:

Stránka 2 z 3



SPĚL, a.s. Vypracováno pro firmu: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Divize Engineering SSÚD 14 Pravý
Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V Pravý 50
............................ 533 41 Pravý
..................................................................... Kontaktní osoba: ..................

NABÍDKA NDO_018-2021

Oprava SOS hlásky na D11,73,1 km

MAE3ÍDKA JE URČENA POUZE PRO POTŘEBY ZADAVATELE, A PROTO JI NELZE BEZ SOUHLASU SPĚL, a.s. 
POSTOUPIT DALŠÍM FYZICKÝM NEBO PRÁVNICKÝM OSOBÁM, A TO ANI K NAHLÉDNUTÍ



Vážení obchodní přátelé.

předkládáme Vám nabídku SPĚL, a.s. na práce a dodávky pro akci: „Oprava SOS hlásky na D11,73,1 km".
V této nabídce naleznete také stručné informace o naší společnosti, navrhované řešení a další doplňující informace.

Jsme přesvědčeni, že Vás naše nabídka uspokojí a že Vás přesvědčí o naší technické a odborné způsobilosti. V celém 
průběhu výběrového řízení podáme veškeré vysvětlení k naší nabídce a v průběhu realizace jsme připraveni operativně řešit 
Vaše požadavky tak, aby výsledek námi realizovaného díla co nejpřesněji odpovídal Vašim představám.

Veškeré činnosti obsažené v této nabídce budou realizovány dle systému zajištění jakosti SPĚL, a.s. odpovídajícímu normě 
ISO 9001 a ISO 14001.

Tato nabídka a údaje v ní uvedené jsou závazné a neodvolatelné do 31. 3. 2021.

Pro operativní spojení uvádíme kontakt na naše pracovníky:

pracovník odpovědný za věci obchodní a komerční

.................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

..........................................

...............................................................................

.................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

......................................

.................

...........................................................................................................................................................................

.......................................................................

.............................................



1. ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA ZHOTOVITELE
Zhotovitel: SPĚL, a.s.
S íd lo  f irm v  T řírlvn rská  1409 280 02 Kolín V

IČ: 00473057 
DIČ: CZ00473057

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15551 
Další informace o společnosti SPĚL, a.s. jsou k dispozici na webových stránkách www.spel.cz.

2. PŘEDMĚT NABÍDKY
Oprava SOS hlásky na D11,73,1 km
Oprava SOS hlásky z důvodu samovolného volání na linku 112.

3. CENOVÁ ČÁST

O p ra v a  S O S  h lá s k y  - k m  7 3 ,1  h la v n í -  s m . H .K .

Číslo Popis mj počet jedn. cena v Kč Cena celkem v Kč

1 MCU modul - box tegra_tcs_plc ks 1 — 68 500,00

2 Úprava horních dveří, montáž nového boxu, kabeláž, test - práce 
na dílně hod 1 — 7120,00

3 Demontáž/montáž, úprava kabeláže, připojení meteo, testovací 
volání - práce na místě (2x technik) hod ■ — 8 900,00

4 Softwarová konfigurace a imlpenetace do vízu, nastavení volání 
a meteostanice hod 1 — 5 560,00

5 Doprava (tam a zpět) km ■ — 1 120,00

CELKEM 91 200,00

4. TERMÍNY PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY
•  Termín dodání: do 1 měsíce
• Splatnost faktur: 30 dní
• Záruční lhůta: 24 měsíců

http://www.spel.cz


a*SPEL

5. KOMPLETNOST NABÍDKY
Tato nabídka tvoří pouze podklad pro návrh objednávky, či SoD a může být upřesněna, případně rozšířena nebo jinak upravena 
formou revize, na základě požadavků objednatele. Podmínky pro přípravu, realizaci a následná tvorba návrhu pro případné uzavření 
objednávky, či smlouvy o dílo této akce budou detailně konkretizovány při dalších jednáních. Ceny jednotlivých částí v nabídce jsou 
platné pouze při objednání celku a nelze je samostatně objednat bez předchozího projednání.

6. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
6.1 Normy a předpisy
Pro kompletní realizaci díla platí normy ČSN a EN, platných v České republice a platných právních předpisů a norem a vnitřní 
legislativy objednatele a investora.

6.2 Závěrečná ustanovení
Pokud není v této nabídce uvedeno odlišně, platí ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
Nabídka je zpracována v úrovni, odpovídající podkladům a skutečnostem nám známým ke dni jejího zpracování, a to při plném 
respektování požadavku nejméně středoevropského uživatelského a provozního standardu.
Zpracovatel nabídky je připraven neprodleně poskytnout zadavateli bližší údaje o věcech souvisejících s touto nabídkou a možnostech 
případné další spolupráce.

7. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V souvislosti s vyžádáním cenové nabídky od naší společnosti, budeme automaticky Vaše údaje uchovávat v našem databázovém 
systému z důvodu zkvalitnění našich služeb za účelem další technické či obchodní podpory. Všechny informace jsou součástí 
dokumentu „GDPR - Informace o zpracovávání osobních údajů", který naleznete na www.spel.cz.

V Kolíně dne 13.1.2021

Vypracoval:

Schválil:

http://www.spel.cz

